

حادثه‌ها

کلاهبرداری با ترند کمک به سیل زدن

● معاون اجتماعی پلیس فتا درباره سوءاستفاده کلاهبرداران اینترنتی در پوشش کمک‌های مالی به سیل‌زدگان استان‌های سیستان و بلوچستان و هرمزگان هشدار داد.

سرهنگ رامین پاشایی گفت: افراد سودجو در پوشش کمک‌های مالی به سیل‌زدگان استان‌های سیستان و بلوچستان و هرمزگان با ایجاد صفحات جعلی در شبکه‌های اجتماعی با عناوین فریبنده و وابسته به مؤسسه‌های خیریه و همچنین قراردادن شماره حساب و نشانی جعلی سعی در جلب اعتماد و کلاهبرداری از مردم دارند. معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا ادامه داد: هم‌وطنان برای هر گونه واریز کمک‌های مالی خود به سیل‌زدگان استان‌های سیستان و بلوچستان و هرمزگان، فقط از طریق ارگان‌های ذی‌صلاح اقدام کرده و از پرداخت‌های اینترنتی در این‌گونه صفحه‌ها خودداری کنند.

وی افزود: کاربران به‌ویژه در فضای اینستاگرام چنانچه قصد کمک انسان‌دوستانه دارند، به صفحه‌های معتبر مراجعه کنند تا گرفتار این کلاهبرداران نشوند. این مقام مسئول تصریح کرد: متأسفانه این افراد با جلب اعتماد مردم در فضای مجازی و دریافت مبالغی به عنوان کمک به سیل‌زدگان ضمن دسترسی غیرمجاز به حساب کاربران، نسبت به برداشت آن اقدام می‌کنند. سرهنگ پاشایی گفت: شهروندان در صورت مواجهه با هر گونه موارد مشکوک می‌توانند آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس WWW.Cyberpolice.ir بخش خدمات الکترونیک، لینک ثبت گزارش‌های مردمی با ما در میان بگذارند.

تأمین هزینه خوش گذرانی ۲۱ فقره سرقت

● **شرق:** دو موتورسواری که ۲۱ فقره سرقت، هزینه‌های خوش‌گذرانی خود را تأمین می‌کردند، دستگیر شدند. سرهنگ «دوستعلی جلیلیان»، سرکلانتر هفتم پلیس تهران، گفت: با وقوع چند فقره سرقت تلف همراه در چند روز اخیر در محدوده کلانتری ۱۱۷ جوادیه مشخص شد سارقان دو موتورسوار جوان هستند که با استفاده از تارکی هوا سرقت‌هایشان را انجام می‌دهند. این مقام انتظامی ادامه داد: برای شناسایی سارقان، تعداد گشت‌زنی‌های هدفمند در محدوده کلانتری «جوادیه» افزایش یافت تا اینکه ساعت ۱:۴۵ باصداد دیروز مأموران هنگام گشت‌زنی در محدوده میدان «شوش» و دو موتورسوار جوان برخورد کردند که پلاک انتظامی موتورسیکلت آنها ناخوانا و مخدوش بود. به گفته سرکلانتر هفتم، عملیات تعقیب و گریز متهمان آغاز شد و مأموران پس از مدتی تعقیب و گریز موفق شدند هر دو موتورسوار را دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از متهمان پنج دستگاه گوشی سرفتی و یک گردنبند طلا و تعدادی کارت عابریانک مربوط به سایر اشخاص کشف کنند. وی تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری «جوادیه» به ۲۱ فقره سرقت تلفن همراه با همکاری یکدیگر اعتراف و انگیزه خود را از سرقت‌ها تأمین هزینه خوش‌گذرانی اعلام کردند. جلیلیان بیان کرد: شناسایی مال‌باختگان و کشف سایر جرائم مشابه آنها در دستور کار قرار دارد.

کلاهبرداری با وعده پرداخت سود

● فردی که با وعده پرداخت سود پنج میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است، روانه زندان شد. سردار «علیرضا مظاهری»، فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی، با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش‌های رسیده مبنی‌بر کلاهبرداری به روش شرکت‌های هرمی، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبری پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی استان افزود: با تحقیقات فنی و پلیسی صورت‌گرفته مشخص شد فردی با ایجاد ارتباط ازطریق دوست و آشنا و تبلیغ درباره نحوه سوددهی شرکتی با ایجاد چند جلسه توجیهی تعدادی از افراد را به این سمت‌وسو ترغیب کرده و قربانیان مبلغ مورد نظر را به حساب این کلاهبردار واریز کرده‌اند. فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی گفت: با گذشت مدت زمان اندکی سایت معرفی‌شده بسته و متهم با دادن وعده‌های دروغین مبنی‌بر اینکه سایت در حال به‌روزشدن است برای خودش زمان خرید و در نهایت متواری شد.

سردار علیرضا مظاهری اظهار کرد: پس از انجام تحقیقات محل حضور متهم شناسایی و پس از انجام اقدامات فنی و پلیسی و نیز با تلاش شبانه‌روزی دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی با اشاره به اینکه متهم برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شده است، خاطرنشان کرد: در روند تکمیل این پرونده تاکنون ۱۸ شاکی نیز شناسایی شده‌اند. سردار علیرضا مظاهری با اشاره به اینکه متهم در تحقیقات انجام‌شده به سه فقره کلاهبرداری اعتراف کرد، یادآور شد: این فرد بعد از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی و در نهایت راهی زندان شد.

شرق: پسری که در نوجوانی مرتکب قتل شده بود، ۱۵ سال بعد از حادثه با رأی دادگاه با قرار وثیقه از زندان آزاد می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، این پسر جوان که از سال ۸۳ در زندان است، دیروز وقتی در برابر قضات شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت، از آنها خواست تا ۱۵ سال زندان او را پایان دهند و کمک کنند برای برگشتن به زندگی آزاد شود. او درباره روز حادثه گفت: با موتورم داشتم می‌رفتم که دیدم درگیری شده است. از سر کنجاوی ایستادم تا تماشا کنم. یک دفعه یکی از کسانی که در درگیری حضور داشت و دوست من هم بود، ترک موتور نشست و به من گفت از محل دور شوم. من هم گاز دادم و رفتم. چنددقیقه‌ای که دور شده بودیم، وارد یک خیابان شدیم. در آن خیابان با مقتول برخورد کردیم. یک دفعه دوستم کیوان سمت او دوید و کتکش زد. مقتول هم کیوان را کتک زد. من که دیدم کیوان زورش به او نمی‌رسد، یک ضربه چاقو به مقتول زدم تا سعید را از دستش نجات دهم. بعد که خون را دیدم، ترسیدم و فرار کردم. متهم ادامه داد: من آن‌قدر ترسیده بودم که نمی‌دانستم چه می‌کنم. بلافاصله از تهران خارج شدم. بعد متوجه شدم اولیای دم مقتول کیوان را شناسایی کرده‌اند. وقتی مأموران سراغ کیوان رفته بودند، او گفته بود ضارب من بودم. من فرار کرده بودم و فکر نمی‌کردم که دستگیر شوم اما مأموران سراغ پدرم رفته و او را بازداشت کرده بودند. من

شرق: مردی که با ادعای صراف‌بودن صدها میلیون تومان کلاهبرداری کرده و متهم به آزار دختری جوان نیز شده است، در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که روز گذشته در جلسه دادگاه حاضر شده بود، ادعا کرد کلاهبرداری نکرده و پول‌هایی را که از شکات گرفته، بازمی‌گرداند.

اوایل سال جاری دختری جوان به پلیس مراجعه کرد و مدعی شد از سوی مردی مورد آزار و اذیت قرار گرفته است. او گفت: مردی که من را آزار داده است از مدتی قبل می‌شناختم. او دوست خانوادگی ما بود. یک روز خیلی اتفاقی تنها شدیم و او من را آزار داد. این مرد از برادرم کلاهبرداری کرده بود، بعد هم من را آزار داد و سعی کرد با بهانه بازگرداندن پول برادرم جلوی شکایت را بگیرد. اما من قبول نکردم.

با شکایت از این مرد جوان و با توجه به اینکه ادعای تعرض مطرح شده بود، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و قضات دستور بازداشت متهم را صادر کردند. او که به شمال کشور فرار کرده بود، توسط مأموران بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها تعرض به دختر جوان را رد کرد و گفت: من به این دختر تعرض نکردم. این

شرق: تحقیقات برای دستگیری ربایندگان مدیر یک شرکت بازرگانی در حالی در جریان است که مأموران یک مظنون را بازداشت کرده‌اند و این فرد مدعی شده نادرانسته راننده خودروی آدم‌ربایان شده است.

به گزارش خبرنگار ما، مردی حدود دو ماه پیش با مراجعه به پلیس آگاهی تهران از ربهوده شدن خود توسط افرادی ناشناس خبر داد. این مرد که خود را مدیر یک شرکت بازرگانی در تهران معرفی کرد، گفت: روز حادثه یک خودروی پژو جلوی پای من توقف کرد و سرنشینان آن مرا به‌زور سوار ماشین کردند و به مکانی نامعلوم بردند. آنها دست و پایم را بستند و مرا کتک زدند. بعد هم

مدارک شناسایی من را گرفتند و دست‌آخر هم مرا با دست و پای بسته و درحالی‌که اصلا شرایط خوبی نداشتم رها کردند و گریختند. اگر رهگذاران به دادم نمی‌رسیدند معلوم نبود چه بلایی سرم می‌آمد. در پی این شکایت، تحقیقات برای شناسایی و دستگیری ربایندگان شروع شد. یکی از روش‌های دست‌یافتن به اطلاعات متهمان، بررسی دوربین‌های مداربسته بود که فایده‌ای نداشت. از سویی شاکي مشخصات پلاک خودروی آدم‌ربایان را نمی‌دانست و اطلاع نداشت افراد ناشناس او را به کجا برده بودند. این‌گونه بود که تحقیقات اولیه به بن‌بست رسید و سرنخی که منجر به کشف حقیقت شود به دست نیامد تا اینکه چندی پیش



هم خودم را تسلیم کردم تا پدرم آزاد شود. متهم در ادامه گفت: من از همان ابتدا قبول کردم که ضارب هستم اما عامل درگیری کیوان نبود. پدر من و مادرم وقتی که من و خواهرم خیلی کوچک بودیم از هم جدا شدند. پدرم با زنی ازدواج کرد و همان موقع هم با او زندگی می‌کرد. روز حادثه من می‌خواستم به دیدن پدرم به مغازه‌اش بروم که این حادثه اتفاق افتاد. مادرم هم بعد از جدایی از پدرم برای خودش زندگی تشکیل داد. در این سال‌های تنهایی من گرفتار زندان شدم و خواهرم که در آن

کلاهبرداری و تعرض در پرونده صراف قلابی

خانواده دروغ می‌گویند، چون از من پول طلب دارند و برای گرفتن پولشان که مدرکی هم ندارند چنین ادعایی را مطرح کردند. در بررسی‌های بیشتر مشخص شد این مرد جوان از چند نفر دیگر با عنوان اقامت سرمایه‌گذاری در خارج از کشور کلاهبرداری کرده است و پرونده‌ای نیز در شمال کشور دارد. به‌این‌ترتیب دستور بررسی‌های دقیق صادر شد. پلیس در این مرحله پی برد متهم با معرفی خود به‌عنوان صراف در سال ۹۲ با زنی ازدواج کرده است. او سپس از چند نفر از اقوام همسرش کلاهبرداری کرده و وقتی همسرش متوجه این ماجرا شده، از این مرد طلاق گرفته است. یکی از شکات پرونده در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: متهم شوهر یکی از اقوام ما بود. او گفت صراف است و می‌تواند اقامت سرمایه‌گذاری در فرانسه و کانادا را برپایان تهیه کند. او همه مدارک ما را هم گرفت. در سال ۹۲ از ۸۰۰ میلیون تومان خواست. من این مبلغ را نداشتم و نمی‌توانستم یکجا بپردازم. خرذرد پول واریز کردم و ۷۶۰ میلیون تومان به او دادم. اما بعد فامیل ما از او جدا شد. چون فهمید این مرد دروغ گفته و اصلا صراف نیست، من هم پولم از بین رفته بود. وقتی به سراغش رفتم، به من گفت که می‌تواند پول را پس بدهد. اما پول را نداد و بعد هم دیگر تلفن همراهم را جواب نداد.

پلیس به دنبال ربایندگان مدیر شرکت بازرگانی

مرد ربوده‌شده در تماس با پلیس اعلام کرد که یکی از متهمان برای سرکشی با پای خود به شرکت او مراجعه کرده است. به‌این‌ترتیب مرد جوان بازداشت شد. او در بازجویی‌ها همدستی با آدم‌ربایان را انکار کرد و گفت: من دانشجوی ترم ۷ رشته بیوشیمی هستم و هم‌زمان برای مخارجم در تاکسی اینترنتی نیز کار می‌کنم. یکی از هم‌کلاسی‌هایم که می‌دانست راننده آژانس هستم. از من خواست افرادی را از کرج به تهران بیاورم. من بدون اینکه بدانم ماجرا چیست، انجام این کار را قبول کردم و آن سه نفر را به تهران رساندم. بعد مسافرانم به سراغ مرد شاکي رفتند و او را ربودند و سوار خودروی من

قتل پسر عمو با شلیک گلوله

نیما و مهران پیش از جنایت نیز با هم درگیر شده و مهران پسرعموش را زده بود. نیما نیز به‌همین‌دلیل قصد داشت تلافی کند؛ اما فرصت این کار را به دست نیاورد و جانش را از دست داد. درحالی‌که شواهد اولیه از ارتکاب قتل به دست مهران حکایت داشت، مأموران سراغ او رفتند و فهمیدند این جوان از زمان وقوع قتل محل سکونت خود را ترک کرده و به مکانی نامعلوم گریخته است. فرار مهران شک‌ها را درباره قاتل‌بودن او به یقین تبدیل کرد. کارآگاهان با ردیابی‌های گسترده‌ای که انجام دادند، توانستند ردی از متهم پیدا کنند و در کام بعدی عملیاتی ویژه را طرح‌ریزی کردند و موفق شدند مهران را غافلگیر و بازداشت کنند.

مهران بعد از انتقال به پلیس آگاهی سعی کرد خودش را بی‌گناه معرفی کند؛ اما همه مدارک علیه او بود؛ به‌همین‌دلیل چاره‌ای جز بیان واقعیات

پنج قاره

در ایالت نیوساوت ولز بارش شدید گزارش و نسبت به وقوع سیلاب هشدار داده شده است.
۶مفقود دریی سقوط بهمین در نیال
مقامات نیال از مفقودشدن دستکم دو نیالی و قطع ارتباط چهار تبعه کره‌جنوبی در پی وقوع بهمین در منطقه «کاسکی» این کشور خبر دادند. به گفته مقامات نیال، دو شهروند نیالی که یکی از آنها رانها و دیگری باربر بوده است، در حادثه سقوط بهمین مفقود و وضعیت چهار تبعه کره‌جنوبی که از تیم ۹نفره‌گره‌ای جدا شده‌اند، مشخص نبوده و ارتباط آنها به طور کامل قطع شده است. امدادگران موفق به نجات پنج گردشگر چینی، پنج گردشگر

حوادث

آزادی متهم به قتل بعد از ۱۵ سال زندان

زندگی ندارم. اصلا نمی‌دانم خیابان‌ها چه شکلی است و زندگی چطوری است. همه چیز را فراموش کرده‌ام. درخواست دارم من را آزاد کنید تا بتوانم زندگی را هم تجربه کنم.

متهم درباره اینکه آیا تا به حال برای رضایت اقدام کرده است، گفت: همان‌طور که گفتم، پدر و مادرم هر کدام برای خودشان زندگی تشکیل دادند و اصلا به فکر من نیستند. خواهرم هم خیلی جوان است. چندباری اقدام کرده اما نتیجه نگرفته است. فقط چندبار اجرای احکام دادسرای جنایی برای من جلسه تشکیل داد. آخرین قاضی اجرای احکام اولیای دم را دعوت کرد و من را هم از زندان به آنجا بردند. به دست و پای مادر مقتول افتادم و درخواست بخشش کردم. خیلی التماس کردم. گفت از جانت می‌گذرم اما کاری می‌کنم برای همیشه در زندان بمانی و آزاد نشوی. او من را قصاص نکرد اما هر لحظه‌ای که در زندان هستم، از قصاص بدتر است.

متهم که به‌شدت گریه می‌کرد، گفت: خیلی شرایط سختی است. خیلی خسته شده‌ام و درخواست کمک دارم.

در ادامه خواهر متهم هم گفت: من سندی ندارم که به‌عنوان وثیقه بگذارم اما اگر قبول کنید برادرم با وثیقه آزاد شود، حتما از دوستان و آشنایان سند تهیه می‌کنم. سپس قضات وارد شور شدند و در نهایت دستور آزادی متهم با وثیقه را تا زمان مشخص‌شدن سرنوشتش صادر کردند.

چند روز بعد فرد دیگری شکایتی را علیه این مرد ارائه داد و گفت: متهم به من نیز وعده داده بود که برایم اقامت کانادا می‌گیرد، اما اقامتی در کار نبود و ۲۰۰ میلیون تومان نیز از من گرفته و پس نداده است.

با توجه به اینکه مشخص شد متهم کلاهبرداری هم می‌کرده و به دلیل اینکه در شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران هم پرونده داشت، رسیدگی به پرونده تعرض نیز به شعبه ۹ سپرده شد. روز گذشته متهم و دو شاکی پرونده در دادگاه حاضر شدند. متهم گفت: من اتهام کلاهبرداری را قبول ندارم، من فقط گفتم می‌توانم پول‌ها را به فرانسه و کانادا منتقل کنم و وعده‌ای ندادم. اما بعد که تحريم شدیم، نتوانستم این کار را بکنم و حالا هم حاضریم پول را پس بدهم.

او درباره ادعای دختر جوان مبنی‌بر تعرض نیز گفت: قرار بود این دختر و خانواده‌اش را هم به خارج از کشور بفرستم، اما نتوانستم. قبول کردم پول را پس بدهم. اما آنها به دروغ علیه من ادعای تجاوز را مطرح کردند، من این اتهام را قبول ندارم. آنها می‌خواهند این موضوع را حربه‌ای علیه من بکنند.

قضات بعد از گفته‌های متهم و وکلای او، برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند.

چند روز بعد فرد دیگری شکایتی را علیه این مرد ارائه داد و گفت: متهم به من نیز وعده داده بود که برایم اقامت کانادا می‌گیرد، اما اقامتی در کار نبود و ۲۰۰ میلیون تومان نیز از من گرفته و پس نداده است.

درحالی‌که من تا قبل از آن اصلا از ماجرا و نیت این افراد اطلاع نداشتم. بعد از اینکه ماجرای آدم‌ربایی تمام شد، به شرکت مرد ربوده‌شده رفتم تا ببینم چه بلایی سرش آورده‌اند. من در ماجرای آدم‌ربایی هیچ دخالتی نداشتم و فقط راننده آژانس بودم. با هدف‌سست‌آمدن این نتایج، دستور بازداشت پسر جوان از سوی بازپرس پرونده صادر شد و درحال‌حاضر تحقیقات برای دستگیری دیگر عوامل این آدم‌ربایی ادامه دارد. این در حالی است که انگیزه این جرم نیز هنوز مشخص نشده است و بازداشت و بازجویی از متهمان راز آنها را فاش خواهد کرد.

قتل پسر عمو با شلیک گلوله

واقعیت پیش‌روی خودش ندید و به قتل پسرعمویش اقرار کرد. وقتی از متهم درباره انگیزه‌اش از جنایت سؤال شد، او مشکلات اخلاقی را به نیما نسبت داد و گفت: به دلیل همین مسائل بود که با پسرعمویم اختلاف داشتم و این اختلاف روزبه‌روز بیشتر می‌شد. از نیما کینه به دل گرفته بودم و در نهایت مصمم شدم او را به قتل برسانم. برای این کار سلاحی تهیه کردم و شب حادثه در نزدیکی خانه‌اش در جایی پنهان شدم. همین که نیما را دیدم، درحالی‌که مطمئن شده بودم کسی دیگر آن اطراف نیست، به سوی او شلیک کردم و بلافاصله پا به فرار گذاشتم. من هیچ مدرکی علیه خودم به جا نگذاشته بودم و اصلا احتمال نمی‌دادم شناسایی و دستگیر شوم.

متهم در ادامه صحنه جرم را نیز بازسازی کرد و سپس قرار مجرمیت علیه او صادر شد. مهران بزودی پای میز محاکمه می‌رود.

رخداد

طراحان کلاهبرداری بزرگ ناکام ماندند

● رئیس مرکز مبارزه با جرائم ملی و سازمان‌یافته پلیس فتای ناجا، از ناکام‌ماندن کلاهبرداران در ۶۴۴ فقره برداشت اینترنتی غیرمجاز با هویشاری پلیس فتا خبر داد. سرهنگ مصطفی نوروزی گفت: در پی شکایت سه نفر از شهروندان مازندرانی مبنی بر دسترسی غیرمجاز افرادی به صفحات اینستاگرام آنها و ارسال لینک جعلی بانک به فالوئرهای آنان، به منظور خرید جزوه و برداشت از حساب بانکی، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت. وی افزود: با انجام تحقیقات فنی، هویت متهم شناسایی شد اما در بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد متهم پس از حذف دسترسی غیرمجاز به دلیل شناسایی‌نشدن از محل زندگی خود که یکی از شهرهای شمالی بود، به تهران متواری شده است. این مقام انتظامی ادامه داد: با بررسی‌های به‌عمل‌آمده مخفیگاه متهم در یکی از محله‌های تهران شناسایی شد و ضمن هماهنگی مرجع قضائی متهم دستگیر و از محل اختفای وی ۱۲۰ عدد سیم‌کارت و ۶۴۴ عدد اطلاعات و رمز کارت بانکی شهروندان کشف و به پلیس فتا انتقال داده شد. رئیس مرکز مبارزه با جرائم ملی و سازمان‌یافته پلیس فتای ناجا بیان کرد: متهم در تحقیقات اظهار کرد ابتدا با شناسایی صفحات مربوط به دختران که در شبکه اجتماعی اینستاگرام دارای فالوئر بالایی بوده و در شبکه اجتماعی خانه‌داری، زوجین و تبلیغ لباس‌های دخترانه فعالیت می‌کردند، اقدام به هک صفحات اینستاگرام شخصی آنها کرده و سپس با ارسال پیام خرید جزوه از جانب مالکان صفحات هک‌شده به فالوئرهای آنان و ارسال لینک درگاه فیشینگ اطلاعات حساب بانکی اشخاص را سرقت می‌کرد است. سرهنگ نوروزی گفت: متهم در ادامه اعتراف‌اش اقرار کرد با استفاده از اپلیکیشن‌های موبایلی اقدام به انتقال وجوه از حساب مال‌باختگان به کارت‌هایی که در اختیار داشته می‌کرده است، با تکمیل تحقیقات، متهم برای سیر مراحل قانونی ضمن معرفی به دادسرا، روانه زندان شد. این مقام مسئول بیان کرد: کاربران شبکه‌های اجتماعی قبل از استفاده از اپلیکیشن‌ها باید نحوه ارتقای امنیت آنها را یاد بگیرند تا طعمه مجرمان و کلاهبرداران سایبری نشوند. همچنین کاربران در زمان دریافت پیامی در شبکه‌های اجتماعی مبنی‌بر واریز وجه، قبل‌تر از هرگونه انتقال وجه یا ارائه اطلاعات و رمز بانکی با مالک صفحه یا کانکت هماهنگی لازم را به عمل آورند.

کلاهبردار شنی دستگیر شد

● اعضای باندی که با فروش ذخایر یک معدن تولید شن و ماسه به‌صورت غیرقانونی اقدام به ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند. سردار «عباسعلی محمدیان»، فرمانده انتظامی استان البرز گفت: در پی ارجاع پرونده کلاهبرداری از یک معدن تولید شن و ماسه به پلیس آگاهی «ساوجبلاغ» مبنی‌بر فروش تولیدات آن به‌صورت مخفیانه و کسب درآمدهای میلیاردی از این طریق، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: کارآگاهان در بررسی‌های اولیه به سرخ‌هایی درباره همکاری تعدادی از کارکنان این معدن و فروش روزانه مقداری شن و ماسه، بدون درج در سوابق اداری و کلاهبرداری به مبلغ ۵۰ میلیارد ریال از این طریق رسیدند. این مقام انتظامی ادامه داد: در مرحله بعد، تحقیقات درباره چگونگی فروش محصولات، بررسی پرونده‌های بانکی و ثبت و صدور کالا آغاز شد و در این رابطه سه نفر از کارکنانی که متوجه شدند موضوع کلاهبرداری برقرار شده و تحت تعقیب پلیس هستند، در روستاهای اطراف «ساوجبلاغ» مخفی شدند و قصد داشتند در فرصتی مناسب به خارج از کشور متواری شوند که در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند. او اظهار کرد: متهمان پس از دستگیری ابتدا منکر هرگونه کلاهبرداری از معدن شدند، اما در مواجهه با مستندات موجود اقرار کردند که به‌صورت روزانه اقدام به فروش بار از شرکت به نفع خود کرده و از این طریق درآمدهای نامشروع به دست می‌آورند. سردار محمدیان یادآور شد: متهمان در این مدت، با مبالغ حاصل از فروش شن و ماسه اقدام به خرید خودرو و خانه‌های گران‌قیمت در شهرستان «ساوجبلاغ» کرده‌اند. فرمانده انتظامی استان البرز با بیان اینکه متهمان پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند. خاطرنشان کرد: به‌منظور جلوگیری از جرائم مربوط به کلاهبرداری، صاحبان شرکت‌ها و مراکز تجاری، همواره بر مرادوات مالی شرکت خود نظارت داشته باشند.

گازگرفنگی ۲۵ نفر در تالار عروسی

● ۲۵ نفر در اثر گازگرفنگی در یک تالار عروسی در مرودشت دچار مسمومیت شدند. سرپرست مرکز اورژانس مرودشت اعلام کرد: بر اثر نشت گاز متو اکسید کربن در تالار عروسی در جاده بند امیر ۲۵ نفر از میهمانان شامگاه پنجشنبه دچار مسمومیت و راهی بیمارستان شدند. دکتر مهران غلامی افزود: مصدومان به بیمارستان شهید مطهری مرودشت انتقال داده شدند. وی اظهار کرد: شهروندان قبل از راه‌اندازی وسایل گرمایشی، از وضعیت مناسب مسیر دودکش ساختمان و نشت‌نکردن و اتصال صحیح لوله‌ها اطمینان حاصل کنند.